
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione di Comuni dei Fenici.  Responsabile Procedimento: CANNEA ELISA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Unione di Comuni dei Fenici 
Comuni di Palmas Arborea - Santa Giusta – Siamaggiore – Solarussa - Villaurbana 

Loc. Gutturu Olias, 09090 Palmas Arborea (OR) - Tel. 0783.25.52.14 
protocollo@pec.unionecomunifenici.or.it 

 

AREA FINANZIARIA 
 
 

DETERMINAZIONE  

DEL 26/06/2024 

N° 110 del registro generale 

N° 17 dell’ AREA FINANZIARIA 

 
AREA FINANZIARIA 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ATTO DI ACCERTAMENTO AGENZIA DELLE 

ENTRATE PER MANCATO PAGAMENTO TASSA AUTOMOBILISTICA ANNO 2021 AUTOMEZZO 

UNIONE TARGA FF079VJ.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto del Presidente dell’Unione n. 7 del 19.02.2024 con il quale è stato disposto l’incarico di 

Responsabile dell’AREA FINANZIARIA fino al 30.06.2024; 

 

Visto l’atto di accertamento trasmesso dall’Agenzia delle Entrate per il mancato pagamento della tassa 

automobilistica relativa all’anno 2021 per un mezzo di proprietà dell’Unione e precisamente: 

- atto di accertamento n. 21042349 per mancato pagamento 1°, 2°, 3° quadrimestre del bollo per il veicolo 

targato FF079VJ, per complessivi € 70,12, comprensivo di sanzioni, interessi e diritti di notifica; 

Preso atto che è necessario procedere al pagamento di quanto dovuto entro sessanta giorni dal ricevimento 

dell’avviso onde evitare ulteriori aggravi di spesa; 

Ritenuto di dover impegnare e liquidare tramite modello F23 l’importo complessivo di € 70,12 sul capitolo 

di spesa 3130 art.1 “Tributi vari (imposte e tasse)” del bilancio di previsione 2024/2026 – esercizio 2024; 

Visti:  

- il D.Lgs. n. 267/2000;  

- il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;  

- la Legge di Bilancio 2024 n. 213 del 30.12.2023; 

- il DUP 2024/2026, approvato dall’Assemblea dei Sindaci con deliberazione n. 2 del 12.04.2024; 

- il bilancio di previsione e relativi allegati per il triennio 2024/2026, approvato dall’Assemblea dei Sindaci 

con deliberazione n. 3 del 12.04.2024; 

Preso atto di quanto su esposto 

DETERMINA 

Di impegnare l’importo complessivo di € 70,12 per il mancato pagamento della tassa automobilistica relativa 

all’anno 2021 per un mezzo di proprietà dell’Unione di Comuni dei Fenici, targato FF079VJ di cui all’atto di 

accertamento trasmesso dall’Agenzia dell’Entrate; 

 

mailto:protocollo@pec.unionecomunifenici.or.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione di Comuni dei Fenici.  Responsabile Procedimento: CANNEA ELISA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Di imputare la suddetta spesa al capitolo 3130 art.1 “Tributi vari (imposte e tasse)” del bilancio di previsione 

2024/2026 – esercizio 2024; 

Di liquidare mediante modello F23 l’importo di € 70,12 entro il termine di 60 giorni decorrenti dal 

ricevimento dell’atto di accertamento su riportato. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

Firmato digitalmente 

Dott.ssa Elisa Cannea 

 

 

 

Tabella Impegni 

 

 

CIG Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 AREA 

FINANZIARIA 

2024 278 01111 840 3130 1 U.1.02.01.99.99

9 

70,12 

 

 

Tabella Accertamenti 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      

 

 

 

II Responsabile del Servizio 

     Dott.ssa Elisa Cannea 

 

 

.............................................. 

 

 


